
Studenti a zaměstnanci ESF o fakultním plese 2016 

 

 

Veronika Neckařová, Jaroslav Nekuda  

 
 

Ekonomicko-správní fakulta  
Masarykovy univerzity 

 
 
 
 

BRNO 2016



Fakultní ples  ESF MU 2016 

2 

 

1. Základní charakteristiky projektu 

 

1.1. Cíl průzkumu 
 

Cílem průzkumu bylo získat zpětné hodnocení a nové podněty pro pořádání fakultního plesu 2017. 
 
 
 

1.2. Metoda sběru dat 
 
Jako nástroj sběru dat byl použit webový dotazník o rozsahu 23 otázek [je uveden v příloze], o kterém byla 
akademická obec informována ve fakultním Zpravodaji a na Facebooku. V databázi se během měsíce sešlo 
celkem 125 odpovědí, z nich se letošního plesu zúčastnilo celkem 75 osob [tj. 60,0 % z respondentů].  
 
  
 

2. Hlavní zjištění  

 

Struktura respondentů je patrná z následujícího přehledu (údaje absolutní i v procentech). 
 

Jste … % N 

student/ka bakalářského prezenčního studia ESF MU 48,4 60 

student/ka navazujícího magisterského prezenčního studia ESF MU 23,4 29 

student/ka doktorského studia ESF MU 3,2 4 

student/ka kombinovaného (dálkového) studia ESF MU 6,5 8 

student/ka jiné fakulty než ESF 0,8 1 

absolvent/ka ESF MU 2,4 3 

zaměstnanec ESF MU resp. MU 11,3 14 

jiná možnost 4,0 5 

Celkem 100,0 124 

   Do které věkové skupiny patříte? % N 

do 25 let 77,2 95 

26–30 let 5,7 7 

31–40 let 8,9 11 

41–50 let 5,7 7 

51–60 let 1,6 2 

61 let a starší 0,8 1 

Celkem 100,0 123 

   Jste … % N 

muž 37,9 47 

žena 62,1 77 

Celkem 100,0 124 



Fakultní ples  ESF MU 2016 

3 

 
 

 

 
 

 

 

 



Fakultní ples  ESF MU 2016 

4 

 
 

 
 

 



Fakultní ples  ESF MU 2016 

5 

 

 
 

 



Fakultní ples  ESF MU 2016 

6 

 
 

 

 
 

 

 

 



Fakultní ples  ESF MU 2016 

7 

 
 

 



Fakultní ples  ESF MU 2016 

8 

 
 

 
 

 



Fakultní ples  ESF MU 2016 

9 

 
 

 



3. Příloha – Vzor užitého dotazníku  
 
Ohlédnutí za fakultním plesem v roce 2016 
 
Váš názor na ples je pro nás důležitý a pomůže nám v organizaci dalších podobných akcí. Pro správné vyplnění dotazníku prosím sledujte 
pokyny v jeho průběhu. Děkujeme! 
 
 
Otázky 
 
1. Jste … 
 student/ka bakalářského prezenčního studia ESF MU 
 student/ka navazujícího magisterského prezenčního studia ESF MU 
 student/ka doktorského studia ESF MU 
 student/ka kombinovaného (dálkového) studia ESF MU 
 student/ka jiné fakulty než ESF 
 absolvent/ka ESF MU 
 zaměstnanec ESF MU resp. MU 
 jiné 
 
2. Jste … 
 muž 
 žena 
 
3. Do které věkové skupiny patříte? 
 do 25 let 
 26–30 let 
 31–40 let 
 41–50 let 
 51–60 let 
 61 let a starší 
 
4. Domníváte se, že by fakulta měla každoročně pořádat reprezentační ples? 
 určitě ano 
 spíše ano 
 spíše ne 
 určitě ne 
 nevím 
 jiná odpověď – doplňte, prosím: 
  
5. Zúčastnil(a) jste se letošního plesu? 
 ano – přejděte, prosím, k otázce č. 8 
 ne – vyplňte prosím už jen otázky č. 6 a 7 
 
6. Jaké důvody stojí za Vaší neúčastí na fakultním plese? Můžete volit i více variant! 
 letos mi to nevyšlo, jinak bych se rád/a zúčastnil/a 
 nemám rád/a tento typ zábavy 
 neměl/a bych s kým jít 
 neměl/a bych co na sebe 
 nevyhovovalo mi, jak byl fakultní ples koncipován 
 nevyhovovalo mi, kde se fakultní ples koná 
 nevyhovovalo mi, kdy se fakultní ples koná 
 finanční důvody 
 o konání plesu jsem nevěděl/a 
 jiný důvod – doplňte, prosím: 
  
7. Pokud vám nevyhovovalo místo/termín/koncept plesu, můžete nám napsat, co bychom mohli změnit, abyste se příští rok plesu se 
zájmem zúčastnil/a? 
 
Zde je váš prostor: 
 
 



Fakultní ples  ESF MU 2016 

11 

DÁLE PROSÍME O VYPLNĚNÍ JEN ÚČASTNÍKY LETOŠNÍHO PLESU, DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ 
 
8. Po kolikáté jste se zúčastnil/a reprezentačního plesu Ekonomicko-správní fakulty? 
 poprvé 
 podruhé 
 potřetí 
 byl/a jsem více jak na třech plesech ESF MU 
 
9. Líbilo se vám místo konání letošní plesu? 
 určitě ano 
 spíše ano 
 spíše ne 
 určitě ne 
 nevím 
10. Pokud by se mělo místo konání změnit, kde by se dle vás měl ideálně ples ESF MU konat? 
 
Zde je váš prostor: 
 
11. Líbil se vám program letošního plesu? (program v hlavním sále – KUF BAND, DJ Schafff, ukázky španělských tanců…) 
 určitě ano 
 spíše ano 
 spíše ne 
 určitě ne 
 nevím 
 jiná odpověď – doplňte, prosím: 
  
12. Pokud jste s programem nebyl/a spokojen/a, jaký byste preferoval/a? 
 
Zde je váš prostor: 
 
13. Líbil se Vám doprovodný program plesu? (ochutnávka vína a cherry, fotokoutek, tapas, cukrárna) 
 určitě ano 
 spíše ano 
 spíše ne 
 určitě ne 
 nevím 
 jiná odpověď – doplňte, prosím: 
  
14. Pokud se Vám doprovodný program plesu nelíbil, prosím, uveďte, která jeho část byla z Vašeho pohledu nejslabší a proč. 
 
Zde je váš prostor: 
 
15. Měla by být i nadále součástí programu plesu cimbálová muzika? 
 určitě ano 
 spíše ano 
 spíše ne 
 určitě ne 
 nevím 
 jiná odpověď – doplňte, prosím: 
  
16. Vyhovoval vám nákup lístků přes Obchodní centrum MU? 
 určitě ano 
 spíše ano 
 spíše ne 
 určitě ne 
 nevím 
 jiná odpověď – doplňte, prosím: 
  
17. Myslíte si, že cena vstupenek na ples byla adekvátní programu a místu konání? 
 ano, nastavení bylo optimální 
 ano, ale vstupenky by vzhledem k místu konání a programu plesu mohly být i dražší 
 ne, vstupenky měly být vzhledem k místu konání a programu plesu levnější 
 jiná odpověď – doplňte, prosím: 
  



Fakultní ples  ESF MU 2016 

12 

18. Myslíte si, že tombola byla zajímavá a ceny byly motivující pro nákup lístků? 
 určitě ano 
 spíše ano 
 spíše ne 
 určitě ne 
 nevím 
 jiná odpověď – doplňte, prosím: 
  
19. Jaký termín plesu byste v budoucnu preferovali? 
 úterý – čtvrtek 
 pátek 
 sobota 
 nevím, je mi to jedno 
 
20. Kde jste se o konání plesu dozvěděli? Můžete volit i více variant! 
 plakáty 
 stránky www.econ.muni.cz 
 Facebook 
 direct e-mail 
 od spolužáků, přátel 
 jiné – doplňte, prosím: 
  
21. Jak jste byl/a celkově spokojen/á s letošním plesem v KC Semilasso? 
 velmi spokojený(á) 
 spíše spokojený(á) 
 spíše nespokojený(á) 
 velmi nespokojený(á) 
 jiná odpověď – doplňte, prosím: 
  
22. Uvítal/a byste opakování tohoto plesu (stejný prostor, program zajišťovaný ve spolupráci s divadly, cimbálovka v restauraci, ples na 
zvolené téma) i v příštím roce? 
 určitě ano 
 spíše ano 
 spíše ne 
 určitě ne 
 nevím 
 jiná odpověď – doplňte, prosím: 
  
23. Máte ještě nějakou připomínku či poznámku k letošnímu plesu? Budeme rádi za pochvalu, ale i konstruktivní kritiku či jakékoli návrhy 
na zlepšení. Díky! 
 
Zde je váš prostor: 
 


